РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2018                                                                                                       № 26

с. Сосновый Бор

О приведении в соответствие месторасположения (адреса)
объекта капитального строительства на территории
Сосновоборского сельсовета

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и руководствуясь Уставом Сосновоборского сельсовета

п о с т а н о в л я ю:

1. [bookmark: _GoBack]Добавить в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС)
адресную информацию о жилом доме:
1.1 . Амурская область, Зейский район, с. Заречная Слобода, ул. Набережная,  д. 20/2.
2.Ведущему специалисту внести изменения в ФИАС.

Глава сельсовета                                                                          Н.В.Ельчин